¢
IHBUMARA

RIALLMKA

TRAAMLLMM KRYECTBA




NHEUMAR

*

«/IEMMAR KNACCMKA» - BCE, 4TO TEGE HPABMTCA B CrYWEHHOM MONOKE!
HATYPANBHALIA NPOAYKT U2 MONOKA BhICWErD COPTA NO KNACCHMYECKOMY PELENTY.

«cry "lEH KR - Mbl NHIEWM EE BCEFARD

«Mbl NHKIEMM CrYWEHKY A HEXHBINA <
CNHBOYHBIA BKYCH

«BNMHYMKM CO CryYWERKONA



PLIHOK MONOYHOW KOHCERBALUUU

Mo NnPOrHOXAM 3KCNEPTOR, B GAWXANWMUE
2-YroaA KONUMECTEO NOTPEGUTENEN
CryuwEHHOrD MONOKA GYAET YBENWYUEBATHLCA
HEEONBWWMU TEMNAMM.

CPEAM NPUBEPXEHLEE CrYWEHHOrD MONOKA
HAGNHIAAETCA POCT NOKYNOK KONWMECTEA
YCNOBHLIX GAHOK B rOAA HA OAHOrO YENOBEKA
(oxono 0,5 Yys/u)

NHEUMAR

94500000

89500000

84500000

79500000

74500000

69500000

4,2
41
4,0
3,9
3,8
3,7
3,6
3,5

KonvdecTBOo noOTPEEUTENENX 2010-201E, 4EN

2010

2011

2012

2013

\ \
2014 2015 2016

[porHo3

CPEAHEAYWEBOE NOTPEGNEHUE, YE/T

2010

201

2012

2013

| |
2014 2015 2016

MporHo3a



*
NHIEUMAR

OCHOBHBIE UFPOKU PhLIHKA

Pycnapa (1%) OcTtansHoe (9 %)

Jto6asuHKa (1%)

Hawa Manawa (pkoHnpoaykT) (1%)

[TpocTokBaLLMHO ([JaHOH-FOHUMUNK) (1%)

Cubvpb Benukaa(1%)

HacTHble MapKi (16%)

TsokkmH (1%)

OcTtaHkumHcekoe (1%)

Cryuierka TY PerHa (1%)

Hasaposckoe (1%)

CryuleHka MOCT P (3pkoHnpoayKT) (2%)

KopeHoBsckas (2%)

Anexceesckoe (13%)

LWanpuHckoe ([aHoH-FOHMMMIK) (2%) ( 3
KopoBska 13 KopeHoBkM (2%) /@ :

Fa

JTiobrMoe MOOKO (4%)

Porayes (12%)

NWEUMAR KNACCUKA (5%)

MonoyHas CTpaHa(6%)

. [yetusip (11%)
MaBnpoayKT (7%) y




NHIEUMAH

LUEnEBAR AMAUTOPUA TM «JIHIEUMARA KNACCUKA»

NoTPEEUTENM (RAPD)

MON: XEHWKHHEI U MYXKYUHBI
BOXPACT: 20-55 ner
CEMEWHOE NONO)XEHME: B 6PAKE/CEOGOAHLIE, UMEHIWME B CEMLE AETEA A0 16 NET
SAHATOCTh: PAEOTAHIME (CNYKAWME U CNEUMANUCThI), ADMOXOZARKMY

AoXoa: creaunin

NOBEAEHYECKUW NPOMUNK: KOHCEPEATUEHEIN NOAXOA K BLIGOPY NPOAYKTOE,
YYUTLIBAETCA COOTHOWEHWE LWEHA-KAMECTBO
LLEHHOCTWU: cEMBA, TRAAVLWK, 2 AOPOBLE, Y4HIT :
COBEPWEHWE NOKYNOK: NPFUOGPETAKT Tl ""77
NPOAYKT BMECTE C SAKYNKOA OCHOBHbLIX NPOAYKTOR
NMATAHWUA ANA CEEA U CEMBU

MECTA COBREPIIEHUA NOKYNOK: runer,
CYNEPMAPKET, «MAFAZUH 4 AOMA»
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NHIEUMAR

ACCOPTUMEHT

MonoKo WENBHOE CryweHHOE FOCT
ECTHHAR EAHKA NHBEMMBIA CNWBOYHBIA BKYE, TAK THAKOMbIA C AETCTBA!
280r MeroaykT nProzeoauTcH no KNACCHWMECKOMY PEUENTY

HA OCHOBE WEABHOrO MONOKA BRICWETDO COPTA.
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NHIEUMAH

ACCOPTUMEHT

AOMA-NAK MonokKo WENBHOE cryweHHOE FOCT

C aozATOPOM 270 T
HAOEHAA MArKAA YNAKOBKA, KOTOPYH NErKO OTKPBLIBATh

MW XPAHUTh, EEXOMNACHA [ANA [AETEA, TAK NHEAWMUX

NMONAKOMUTCA CrYWEHHBIM MONOKOM.

NHIEUMAR
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KIACCHKA

ACCOPTUMEHT

MNACTHKOERR MonokKo UWENBHOE CrywlEHHOE FOCT

EYTRINKA 7201 i

MPAKTUMHAR YNAKOBKA AONA BCEU CEMBM.

MHI:IFI.'IH TAK NPUATHO COGPATECHA BEMECTE M NONMUTH YAN
c nHnEUMbLIM NAKOMCTEOM UWAU NRUTOTOEUTE AOMAWLHHA

BhINEYKY!
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KNACCHKA

KOHKYPEHTHOE OKPY)XEHME U LEHOBOE NOXMUMOHUPOBAHUE

Boicokuit cerMendT (FOCT) CreaHui cerMedT (FTOCT/NceeanlOCT) dAKOHOM CErMEHT (TH)
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CPEAHUA CErMEHT ABNAETCA HAMEONEE EMKUM - BONEE 50 % PhIHKA CryuEHHOro MonokAa!



NHEUMAR

KNACCHKA

CTAHAARPThHI MEPYMEHARNIUHIA

MPABMAO NONOYMHOrO NPOCTPAHETBA: TM « [IMEVMMAA KNACCUMKA» BCErFAA NPEACTAEBNEHA
HEOEXOAWMbBIM MUHUMANBHBIM KONUYECTEOM hAACUHIOB B KAXKAOM TOPrOBOM KAHANE:

TMNEPMAPRKET / CUNEPMAPKET

MUHUMAPKET/AUCKAYHTER

NTMEUMAR KNACCUKA
Monoko UENwHOE FOCT /6 XBOr

NTMEUMAR KNACCUKA
Monoko WEneHOE FOCT /6 XBOr

NNMEUMAR KNACCUKA
MonoKo WEnwHOE FOCT aou-nAK 270r

NTMEUMAR KNACCUKA
Monoko WEnwHOE FOCT aon-nAK 270r

NTMEMMARA KNACCUKA
MonoKo WEnwHOE FOCT s/nar 1020r

NNIEMMAR KNACCUKA
MonoKo UueneHOE MOCT 6/7nar 1020r

< 5KU

< 5KU
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NHEUMAR

KNACCHKA

CTAHAARPThHI MEPYMEHARWUIUHIA

NMPABUADO rPYNNUPOBKU: TM «/IHIEMMARA KNACCUKA» BCEFAA PACNONATAETCA EAWHBIM
ENOKOM HA NTHHEOM MELCTE NPOARXN.

MPABUNO NPUOPUTETHOrO MECTA: : TM « IHIEMMARA KNACCUKA» ECErAA PACNONATAETCH B
FrFYNNEMONOYHOW KOHCEPBAUMM BEXONOAUNBHUKAX (ECAU TAKAA FrAYNNA OTCYTCTBYET,
TO B MONOMHLIX NPOAYKTAX) OKONO MAPKU«MYETUAPR», « COBETCKOE», « FOFAMER».

MPABMNO NOPAAKA:UENBHOE CrYWEHHOE MONOKO X/6, WENBHOE CrYWEHHOE MONOKO
A/n, UENBHOE CrYWEHHOE MONOKO N3aT.




NHIEUMAR
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HAMMEHOBAHME Bua Bec, Kon-eo B Kon-eo Crok CTAHAART CTPAHA WTPUX-KOA LWTPUX-KOA
YNAKOBKW| MR |KOPOBKE, WT. YNAKOBOK HA | FTOAHOCTH KAYECTBA NPOMZBOAUTENR UHAMEWAYANBHON reYNNOBON
NANNETE, WIT YNAKOBKU YMAKOBKMU

1 | MONOKD WENBHOE CryWEHHOE W/B ke:{1} ys yy 12 MEEL. FOCT P 52426-2008 Poccuna Yys07108240028 1460710824006
C cAXAROM FOCT

2 | MonoKo UWENLHOE CrYWEHHOE | AOA-NAK | 270 20 50 12 MEEL. FOCT P 5242E6-2008 Poccuna YysEO04yoe00188Y TYEOYOEO01881
C CAXAROM FOCT

X | MonoOKO WENBHOE CryWEHHOE nar 1020 : | :1] 8 MEEL. FOCT P 5242E6-2008 Poccuna Yys0z4yos002140 YysO4yoe002164
C CAXAROM FOCT
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NHEUMAR

PEKNAMHEBIE MATERUANLIANA ANA NPOABUXEHUA TM «/IHIEUMAR KNACCUKA»

CTONNER
AKUMOHHKBIE CTUKEPKI

rOmMPONEHTA HA YNAKOBKY
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CLIMNACUEL
<A BHUMAHMUE!

TEN.: +7 (485) EY1-2822
mAKE: +7 (495) E41-2849
E-MAIL: INFO@MOLKONSERV.RU

LLEHTPANBHBIA OHUE

000 «3PKOHNPOAYKT:
125040, Poccun, MoCKeA, BAW MEHEAXEP:
yn. AMckoro nonA 2-A, A.24




